
 

                    

                                                                                   

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR MARS 

CRAZY CLUBS! 

RI PRESIDENT FRANCESCO AREZZO 24.03.2026:  MAKE CRAZY CLUBS! 

RI president Francesco besøkte Norge og Oslo som snarest 24.03.26, og da ble alle landets 
guvernører, og en del tidligere guvernører, invitert til middag på Grand Hotel sammen med han 
og kona Anna Maria.  Det ble en veldig hyggelig kveld med god mat og fine taler.  Francesco sin 
tale handlet mest om medlemskapsutvikling, og han la vekt på at vi i Europa må henge med og 
øke medlemstallet.  Han oppfordret spesielt til å åpne for nye klubber for yngre, - det han kalte 
«crazy clubs».  Poenget var at yngre, potensielle medlemmer vil kunne starte og drive helt nye 
typer Rotary klubber.  Slike klubber kan for oss «etablerte» virke crazy.  Men hans melding var: 
La dem sette i gang – fremtidens Rotary klubber kommer til å se helt annerledes ut enn dem vi 
har nå.  Det er helt nødvendig, og vi må tåle å se en del CRAZY CLUBS når Rotary vokser i takt 
med tiden - også i Europa. 

                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Månedens tema i mars var rent vann, sanitær og hygiene 
Mange klubber i Norge har satset på vannboringsprosjekt, og bygging av sanitæranlegg med latriner 
som passer spesielt for jenter. 

Askøy, Sotra og Fenring RK var tidlig ute i samarbeid med TBF om et prosjekt for å bore etter rent 
vann i landsbyen Koguta i Kenya i 2015.  Dette er en av svært få brønner i området som fortsatt gir 
rent vann hver eneste dag. 



                                                     

 
UANSETT FOKUSOMRÅDE: NÅ HASTER DET MED Å OVERFØRE DET KLUBBEN, OG ENKELT-
MEDLEMMER, VIL BIDRA MED TIL ROTARYFONDET DETTE ÅRET! 
 
KLUBBESØK 
Jeg har nå fått besøkt ganske mange flotte og sterke klubber, og besøkene i mars var intet 
unntak. Takk til AG4 Kristin og AG5 Anne-Britt som var med på de fleste. 
 
Først var det besøk til Kvam RK i skikkelig vestlands-ruskevær, men klubben her holder stand med 
møter hver uke. De satser på lokale prosjekt og er stadig på jakt etter nye medlemmer og 
satsingsområder. 
 
Neste besøk var Karmøy RK. De hadde både formøte og medlemsmøte hjemme hos presidenten.  
Denne klubben er ikke så stor, men de har en imponerende aktivitet både lokalt og internasjonalt.  
De har nettopp avsluttet et Global Grant (GG) prosjekt i Sør-Afrika, Et fredsprosjekt med tema MOT 
– Courage to Care. Nå satser de friskt på et nytt lignende prosjekt i Sør-Afrika. Dette kan vi lære mye 
av! 
 
Det var det en glede å besøke Bergenhus RK. Dette er en sterk klubb som - i tillegg til å satse på 
internt samhold – har mange viktige prosjekt og aktiviteter på gang. Spesielt bra er deres satsing på 
Rotaxion – et prosjekt for ungdom som trenger oppfølging og integrering. Og klubben holder også 
fast i «Branns Gatelag» - en gjeng fotballspillere som faller utenfor alle andre lag, men som finner 
sin tilhørighet i nettopp dette laget. 
 
Vest for Bergen besøkte jeg Sotra RK. De har lang og god erfaring med en viktig yrkesmesse som 
holdes i Sotra Arena hvert år. Dette er et viktig arbeid både for klubben, og for skoleungdom i et stort 
område. Klubber som arrangerer yrkesmesser, treffer mange pårørende og bedrifter - i tillegg til 
jobben som gjøres for unges yrkesvalg og fremtidsmuligheter.  
 
Windjammer 
26. mars ble det holdt et felles møte for klubber i AG4 og AG5 med presentasjon av prosjektet 
«Windjammer». Dette er et prosjekt om utenforskap og mestring for ungdommer mellom 16 og 25 
år. Dessverre var fremmøtet fra klubbene dårlig, men dette er et digitalt program som kan passe 
veldig godt i alle klubber. Ta kontakt for å få mer informasjon. 
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